W nawigzywaniu do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia z dnia 21.05.2013r.

Na udzielenie i obstuge Gminie Sieroszewice kredytu inwestycyjnego na finansowanie wydatkow
majatkowych w 2013r w kwocie 1.286.345 zi, OFERENT zwraca si¢ z uprzejmag prosba o
przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 18.06.2013r. Bank uzasadnia swoja prosbe¢ koniecznoscia
przeprowadzenia analizy zdolnoséci kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego,
polegajacej miedzy innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu
finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest mozliwa do przeprowadzenia w okresie
zaproponowanym przez Zamawiajacego, co ogranicza liczbe bankéw mogacych wzig¢ udziat w
postepowaniu i przyczynia si¢ do wzrostu ceny i kredytu.

Informujemy, ze Urzad nie moze przedluzy¢ terminu sktadania.

W zwigzku z zamiarem przystapienia do przetargu na zaciggnigcie kredytu inwestycyjnego
OFERENT zwraca si¢ z uprzejma prosba o przestanie nastepujacych dokumentéw oraz przekazanie
wyjasnien:

Pytanie:
1.Uchwala w sprawie zaciggniecia kredytu, pozyczki lub wykupu papieréw wartosciowych-
w przypadku gmin bezposrednio lub w zataczniku wskazujgca zrodto sptaty kredytu

Odpowiedz:

Gmina nie posiada uchwaly w sprawie zaciggnigcia kredytu i pozyczek poniewaz stosowne
upowaznienie dla Wojta Gminy do zaciggania kredytow i pozyczek na splate zaciggnietych
zobowigzan miesci si¢ w Uchwale Rady Gminy Sieroszewice Nr XXII1/169/2012 z dnia 21 grudnia
2012r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy na rok 2013 ,w § 9 pkt 1.

Uchwata ta opublikowana jest w BIP Gminy Sieroszewice.

Pytanie:
2.0pinia RIO w sprawie wykonania budzetu za rok 2012

Odpowiedz:
Opinia RIO w sprawie wykonania budzetu za rok 2012 stanowi zatacznik nr 1. Do niniejszego pisma.

Pytanie:
3.0pinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu, pozyczki lub wykupu papieréw
warto$ciowych

Odpowiedz:
Opinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu, stanowi zalgcznik nr do 5 do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na finansowanie wydatkow majatkowych w 2013r.

Pytanie:
4.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na udzielenie kredytu objetego przedmiotowym postgpowaniem
przetargowym kredytem ze $rodkow EBI?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na udzielenie kredytu objetego przedmiotowym postepowaniem
przetargowym kredytem ze Srodkéw EBL

Pytanie:
Jezeli wyrazajg Panstwo zgode na finansowanie ze srodkow EBI prosimy o ponizsze  informacje:
1.Nazwa przedsiewzigcia,

Odpowiedz:
Nie dotyczy.



Pytanie:
2.Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczecia i zakonczenia inwestycji,

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
3.Krotki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zalozenia projektowe) lub (jesli Zamawiajacy
dysponuje takimi dokumentami) biznesplan/studium wykonalnosci,

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
4.Informacja czy Zamawiajagcy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane bedg w kwotach netto czy brutto),

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:

5.Prosimy o podanie tacznego kosztu kazdej inwestycji, ktora finansowana bedzie kredytem z
uwzglednieniem:

a) wartos¢ brutto

b) warto$¢ netto

c¢) wartos$¢ podatku VAT

w tym srodki juz zainwestowane w podziale na w/w pozycje

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:

6. Prosimy o podanie zrodet finansowania inwestycji w uktadzie
a) $rodki whasnie

b) kredyt

¢) dotacje ze srodkow UE (jezeli wystepuje)

d) inne (jakie)

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:

7. Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowigzek sporzadzenia analizy oddziatywania
na srodowisko, jezeli tak to czy takie dokumenty zostaly sporzadzone, jaki jest etap prac nad raportem
Oceny Oddziatywania na Srodowisko?

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
8. Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzien ogloszenia SIWZ) liczby 0sob zatrudnionych przez
Zamawiajacego (ekwiwalent-peiny etat).



Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
9. Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent -peten etat);

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
10. Prosimy o podanie szacowanej liczby uzytkownikow osdb korzystajacych z inwestycji (w ciagu
roku operacyjnego);

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
11. Prosimy o podanie liczby mieszkancoOw w rejonie oddzialywania projektu.

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
12. Czy wybor Wykonawcy/6w inwestycji zostanie/zostat dokonany zgodnie z PZP?

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
13. Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup uzywanych srodkow trwatych, jesli tak
w jakiej kwocie?

Odpowiedz:
Nie dotyczy

Pytanie:
14. Czy wystepuje i z jakiego okresu beda pochodzity refinansowane faktury?

Odpowiedz:
Nie dotyczy



